
健康危機管理課

○　検査件数（※）

7 月 12 日 の検査件数 7 月 12 日 までの合計

※1　 県から熊本市への検査依頼分は、県分に含む。

※2　 検査件数は行政検査によるもの（医療機関の検査において陽性となった件数も含む）。

○　７月日計（県分のみ）

○　累計（県分のみ）

(備考）

2日

20,803

16日

98,487

1118

18,131 16,086

10日 11日

19日 20日 21日 22日 23日

3日 7日4日1日

868

17日

16,814

275

129,039 62,323 66,716陽性 2,345 917 1,428

1,029 1,703

10,984

30日 31日29日

15日13日

合計

令和４年（２０２２年）７月１３日

新型コロナウイルス感染症に係る検査件数について

県分 熊本市分 県分 熊本市分
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・令和４年７月９日に追加報告のあった県検査分の陽性３件、市検査分の陽性－1件について合計に反映。
・令和４年７月１０日に追加報告のあった市検査分の陽性１件について合計に反映。
・令和４年７月１１日に追加報告のあった県検査分の陽性２４７件、市検査分の陽性５１件について合計に反映。
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